Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 164 Martes, 16 de julio de 2024 Pagina 21163

I. COMUNIDAD AUTONOMA

1. DispPOSICIONES GENERALES

Presidencia

3641 Decreto del Presidente n.° 19/2024, de 15 de julio, de
Reorganizacion de la Administracion Regional.

El articulo 5.3 de la Ley 6/2004, de 28, de diciembre, del Estatuto del
Presidente y del Consejo de Gobierno de la Region de Murcia, atribuye al
Presidente de la Comunidad Auténoma la facultad de crear y suprimir las
Consejerias, o modificar la denominacidon y las competencias atribuidas a las
existentes, asi como establecer el orden de prelacién entre las mismas.

En virtud de lo expuesto y en uso de las facultades que legalmente me estan
atribuidas,
Dispongo:
Articulo 1

La Administracion de la Comunidad Autéonoma de la Region de Murcia
se organiza en las Consejerias que a continuacion se citan y con el orden de
prelaciéon que asimismo se indica:

- Consejeria de Politica Social, Familias e Igualdad.

- Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion
Digital.

- Consejeria de Presidencia, Portavocia, Accidn Exterior y Emergencias.

- Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia y Pesca.

- Consejeria de Empresa, Empleo y Economia Social.

- Consejeria de Medio Ambiente, Universidades, Investigacion y Mar Menor.

- Consejeria de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes.

- Consejeria de Educacion y Formacion Profesional.

- Consejeria de Fomento e Infraestructuras.

- Consejeria de Salud.

Articulo 2

La Consejeria de Politica Social, Familias e Igualdad es el Departamento
de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia encargado de la propuesta,
desarrollo y ejecucién de las directrices generales del Consejo de Gobierno en
las siguientes materias: asistencia y bienestar social; desarrollo comunitario;
promocion, proteccion y apoyo a la familia e infancia; proteccion y reforma de
menores; politicas de promocién e integracidon de las personas inmigrantes, de
personas con discapacidad, de personas mayores, de promocion de la autonomia
personal y atencion a personas en situacion de dependencia y en general de
proteccion de personas en situacion de emergencia, riesgo o exclusiéon social,
incluida la creacion de centros para la atencion de los destinatarios de dichas
politicas; asi como competencias en materia de voluntariado, de gestidn de las
subvenciones con cargo a la asignacién tributaria del 0.7% del Impuesto sobre la
renta de las personas fisicas, y de parejas de hecho.

NPE: A-160724-3641



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 164 Martes, 16 de julio de 2024 Pagina 21164

Asimismo, le corresponde el desarrollo y ejecucion de las politicas de la
mujer, incluidas las destinadas a combatir la violencia contra las mujeres, y de las
politicas contra la discriminacidn por orientacion sexual e identidad de género, sin
perjuicio de las que le corresponda a otros departamentos regionales.

Queda adscrito a esta Consejeria el Organismo Autdonomo Instituto Murciano
de Accion Social.

Articulo 3

La Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Transformacion
Digital es el Departamento de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia
encargado de la propuesta, desarrollo y ejecucién de las directrices generales
del Consejo de Gobierno en las siguientes materias: financiera; presupuestaria;
recaudatoria; fiscal; patrimonial; interventora; contable; coordinacién de los
servicios de contratacién de las distintas Consejerias; planificacion y fomento
del desarrollo econdmico regional; estadistica; fondos europeos; sistemas de
informaciéon y comunicaciones corporativas, incluida la planificacién informatica
y la coordinaciéon de redes corporativas; transformacion digital interna de la
administracion y externa; comunicacion audiovisual; sociedad de la informacion
y telecomunicaciones; innovacién tecnoldgica vinculada a las TICs de aplicacién
en la sociedad, administracion y sociedad del conocimiento; funcién publica,
didlogo social, inspeccion y calidad de los servicios, simplificacion administrativa,
registro y unidad de intereses de altos cargos y personal directivo del sector
publico regional, organizacion administrativa, servicios automovilisticos;
control de accesos y seguridad de inmuebles de la Administracion Publica de la
Comunidad Auténoma, asi como la organizacion y delimitacién de las funciones
de su personal, y cualesquiera otras que le asigne la legislacién vigente.

Quedan adscritos a esta Consejeria la Agencia Tributaria de la Regidon de
Murcia y las Entidades Publicas Empresariales Instituto de Crédito y Finanzas de
la Regidon de Murcia y Radiotelevision de la Regidon de Murcia. Asimismo, se le
adscribe a esta Consejeria el Organismo Auténomo Agencia de Transformacion
Digital de la Regién de Murcia.

Articulo 4

La Consejeria de Presidencia, Portavocia, Accion Exterior y Emergencias es
el Departamento de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia encargado
de la propuesta, desarrollo y ejecucién de las directrices generales del Consejo
de Gobierno en las siguientes materias: evaluacion, control de politicas
publicas y accidén y coordinacién de gobierno; relaciones con la Asamblea
Regional; asesoramiento juridico y coordinacidon de los servicios juridicos de
las diferentes Consejerias, representacion y defensa en juicio de la Comunidad
Auténoma; asociaciones, fundaciones y colegios profesionales sin perjuicio de las
competencias que en esta materias estén atribuidas a otras Consejerias; registro
de asociaciones, el ejercicio de funciones y la realizacién de actuaciones que
correspondan a la Administracion Regional en materia electoral, de conformidad
con la legislacién electoral vigente; nombramiento de Notarios, Registradores de
la Propiedad y Mercantiles para plazas radicadas en el territorio de la Regién de
Murcia; y la participacion en la fijacion de demarcaciones correspondientes a los
mismos; impulso y coordinacion de las estrategias de apoyo a las victimas del
terrorismo, al margen de las atribuciones conferidas a las distintas Consejerias
por la legislacion vigente en victimas del terrorismo.

NPE: A-160724-3641



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 164 Martes, 16 de julio de 2024 Pagina 21165

Asimismo, le corresponde a esta Consejeria la coordinacion de policias locales
de la Regién de Murcia, proteccion civil, emergencias; prevencion y extincion de
incendios y salvamento.

En materia de comunicacidn institucional le corresponden asimismo las
siguientes competencias respecto a la administracion Regional: la direccidn,
planificacion y coordinacion de la politica informativa, el asesoramiento y
autorizacion previa de los contratos de creacién publicitaria y de difusion y
patrocinio con medios de comunicacién, asi como la identidad corporativa y
la presencia digital institucional. Igualmente, ejercera las competencias de
contratacion de las campafias de difusion publicitaria de la Administracion General
de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia.

Igualmente, ejercerd competencias en materia de accién exterior,
transparencia y participacién ciudadana; relaciones institucionales,
investigaciones y estudios autondmicos; cooperacion al desarrollo y relaciones
con las comunidades asentadas fuera de la Regién, Unién Europea; espectaculos
publicos y taurinos; fomento de la cultura taurina; protocolo; gestion de los
créditos necesarios para las atenciones protocolarias y de representacion de la
Presidencia y de sus 6rganos de apoyo directo; Administracion Local, asi como
cualesquiera otras que le asigne la legislacion vigente.

Al titular de este Departamento se le atribuyen la Secretaria del Consejo de
Gobierno y Presidencia de la Comisidon de Secretarios Generales; la coordinacién
del proceso de transferencias de competencias del Estado y la condicidon de
representante del Consejo de Gobierno en la Junta de Portavoces de la Asamblea
Regional.

Queda adscrito a esta Consejeria el Organismo Auténomo Boletin Oficial de
la Region de Murcia.

El titular de esta Consejeria desempefia también las funciones de Portavocia
del Gobierno de la Regién de Murcia.

Articulo 5

La Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia y Pesca es el Departamento
de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia encargado de la propuesta,
desarrollo y ejecucién de las directrices generales del Consejo de Gobierno en
las siguientes materias: agua, agricultura, industria agroalimentaria, desarrollo
rural, ganaderia, pesca en aguas interiores y acuicultura, asi como las que la
normativa vigente le atribuye como organismo autorizado para el pago de los
gastos correspondientes a la Politica Agraria Comun; y el desarrollo y ejecucion
de la Politica Comun de Pesca y pagos del Fondo Europeo Maritimo y de Pesca;
las relativas a la investigacion y desarrollo tecnoldgico en los sectores agrario y
alimentario, la investigacion en materia de pesca, marisqueo, acuicultura marina,
alguicultura y cualquier otra forma de cultivo industrial.

Quedan adscritos a dicha Consejeria el Organismo Auténomo Instituto
Murciano de Investigacion y Desarrollo Agrario y Medioambiental y la Entidad
Regional de Saneamiento y Depuracion de Aguas Residuales de la Regidn de
Murcia.

Articulo 6

La Consejeria de Empresa, Empleo y Economia Social ejercera las
competencias en materia de apoyo empresarial; coordinacion y seguimiento
de los planes y proyectos de inversidon singulares, estratégicos o de gran

NPE: A-160724-3641



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 164 Martes, 16 de julio de 2024 Pagina 21166

repercusion para la Comunidad Auténoma que determine el Consejo de Gobierno;
simplificacién administrativa de la actividad empresarial; Cadmaras Oficiales de
Comercio, Industria, Servicios y Navegacion; precios autorizados y defensa de la
competencia asi como comercio, consumo y artesania.

Asimismo le corresponde a este departamento la propuesta, desarrollo
y ejecuciéon de las directrices generales del Consejo de Gobierno en materia
de trabajo y fomento de la economia social y del trabajo auténomo; empleo,
mediante la intermediacion y orientacion laboral; fomento de las politicas activas
de empleo y formacion, incluida la formacién ocupacional y continua; seguridad
y salud laboral; prevencion de riesgos laborales; relaciones laborales; asi como
cualesquiera otras que le asigne la legislacién vigente.

Quedan adscritos a esta Consejeria el Ente Publico Instituto de Fomento de
la Region de Murcia y el Organismo Auténomo Servicio Regional de Empleo y
Formacion.

Articulo 7

La Consejeria de Medio Ambiente, Universidades, Investigacion y Mar Menor
es el Departamento de la Comunidad Auténoma de la Regidn de Murcia encargado
de la propuesta, desarrollo y ejecucion de las directrices generales del Consejo de
Gobierno en las siguientes materias: medioambiente; industria, energia y minas;
politica forestal, caza y pesca fluvial y proteccién de la fauna silvestre.

Asimismo asume las competencias y funciones de estudio, planificacion,
ejecucion y desarrollo de los proyectos y actuaciones en el Mar Menor relacionados
con la proteccidon y regeneracion ambiental de su ecosistema; la coordinacién con
los distintos organismos y Direcciones Generales de la Comunidad Auténoma,
y con otras Administraciones Publicas y entidades publicas o privadas con
competencias concurrentes para el desarrollo de dichos proyectos y actuaciones,
y el impulso del conocimiento cientifico y la investigacidn aplicada en relacion
con problemas ambientales de la laguna, sin perjuicio de las atribuidas a otros
Organos Directivos de la Administracién Regional.

También, este Departamento asume la propuesta, desarrollo y ejecucion de
las directrices generales del Consejo de Gobierno en materia de Universidades,
y de fomento y coordinacion general de la investigacion y el desarrollo cientifico
y técnico, asi como la innovacion cientifica y la promocion de la transferencia
de conocimiento, la generacién de valor desde la ciencia hacia la sociedad,
fomentando la conexién de los resultados de la investigacién desde los
organismos publicos y privados de I+D con la sociedad y el mercado a través de
la I+D+I cientifico tecnoldgica.

Articulo 8
La Consejeria de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes es el Departamento
de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia encargado de la propuesta,

desarrollo y ejecucién de las directrices generales del Consejo de Gobierno en las
siguientes materias: turismo; cultura; juventud; deportes.

Quedan adscritas a esta Consejeria las Entidades Publicas Empresariales
Instituto de las Industrias Culturales y de las Artes de la Regién de Murcia y el
Instituto de Turismo de la Region de Murcia.

Articulo 9

La Consejeria de Educacién y Formacion Profesional es el Departamento
de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia encargado de la propuesta,

NPE: A-160724-3641



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 164 Martes, 16 de julio de 2024 Pagina 21167

desarrollo y ejecucion de las directrices generales del Consejo de Gobierno en las
siguientes materias: educacion reglada no universitaria en todos sus niveles.

Articulo 10

La Consejeria de Fomento e Infraestructuras es el Departamento de la
Comunidad Auténoma de la Region de Murcia encargado de las propuestas,
desarrollo y ejecucién de las directrices generales del Consejo de Gobierno en las
materias de vivienda; arquitectura; carreteras, transportes; movilidad y logistica;
puertos, litoral; y actividades nauticas y subacuaticas; impulso y coordinacion de
infraestructuras aeroportuarias.

Asimismo ejercera las competencias en materia de ordenacién del territorio,
cartografia y urbanismo, asi como cualesquiera otras que le asigne la legislacion
vigente.

Articulo 11

La Consejeria de Salud es el Departamento de la Comunidad Auténoma de
la Regién de Murcia encargado de la propuesta, desarrollo y ejecucion de las
directrices generales del Consejo de Gobierno en las siguientes materias: sanidad,
higiene, ordenacién farmacéutica, coordinacion hospitalaria general, incluida la
de la Seguridad Social; drogodependencia; las competencias de ejecucion en
materia de productos farmacéuticos y de gestidon de la asistencia sanitaria que
la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia tenga legalmente atribuida, y
cualesquiera otras que le asigne la legislacion vigente.

Queda adscrito a este Departamento el Ente Publico Servicio Murciano de
Salud.

Disposicion transitoria Unica.- El personal afectado por las modificaciones
organicas establecidas en el presente Decreto, seguira percibiendo la totalidad de
sus retribuciones con cargo a los créditos a los que venian imputdndose, hasta
que se proceda a las correspondientes modificaciones presupuestarias.

Disposicion derogatoria Unica.- Queda derogado el Decreto del
Presidente n.° 31/2023, de 14 de septiembre, de Reorganizacion de la
Administracion Regional y su posterior modificacion mediante el Decreto de la
Presidencia n.© 42/2023, de 21 de septiembre.

Disposicion final primera.- Por el Consejo de Gobierno o por el titular de
la Consejeria competente en materia de Funcién Publica y Presupuestaria, segun
proceda, se efectuaran las modificaciones organizativas y presupuestarias que
sean precisas para la ejecucion del presente Decreto.

Disposicion final segunda.- El presente Decreto entrara en vigor el mismo
dia de su publicacion en el Boletin Oficial de la Region de Murcia.

Dado en Murcia, a 15 de julio de 2024.—El Presidente, Fernando Lépez Miras.

NPE: A-160724-3641 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	5925/2024	Decreto del Presidente n.º 19/2024, de 15 de julio, de Reorganización de la Administración Regional.
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	5917/2024	Decreto del Presidente n.º 20/2024, de 15 de julio, por el que se cesa a don Marcos Ortuño Soto, como Consejero de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior.
	5918/2024	Decreto del Presidente n.º 21/2024, de 15 de julio, por el que se cesa a don Luis Alberto Marín González, como Consejero de Economía, Hacienda y Empresa.
	5919/2024	Decreto del Presidente n.º 22/2024, de 15 de julio, por el que se cesa a don Víctor Javier Marín Navarro, como Consejero de Educación, Formación Profesional y Empleo.
	Consejo de Gobierno
	5916/2024	Decreto n.º 119/2024, de 15 de julio, por el que se cesa a doña María Isabel López Aragón, como Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo.
	Presidencia
	5920/2024	Decreto del Presidente n.º 23/2024, de 15 de julio, por el que se nombra a don Luis Alberto Marín González, Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital.
	5921/2024	Decreto del presidente n.º 24/2024, de 15 de julio, por el que se nombra a don Marcos Ortuño Soto, Consejero de Presidencia, Portavocía, Acción Exterior y Emergencias.
	5922/2024	Decreto del Presidente n.º 25/2024, de 15 de julio, por el que se nombra a doña María Isabel López Aragón, Consejera de Empresa, Empleo y Economía Social.
	5923/2024	Decreto del Presidente n.º 26/2024, de 15 de julio, por el que se nombra a don Víctor Javier Marín Navarro, Consejero de Educación y Formación Profesional.
	5924/2024	Decreto del Presidente n.º 27/2024, de 15 de julio, por el que se nombra a don Jorge García Montoro, Consejero de Fomento e Infraestructuras.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	5878/2024	Resolución del Secretario General de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se n
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5688/2024	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, por la que se acuerda otorgar trámite de audiencia a las personas interesadas en el recurso de alzada interpuesto por doña M.ª Dolores Ureña Girón contra la R
	5691/2024	Resolución de corrección de errores de la Resolución de fecha 3 de febrero de 2024 (BORM n.º 31, de 07-02-2024), por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proc
	5693/2024	Resolución de corrección de errores de la Resolución de fecha 3 de febrero de 2024 (BORM n.º 31, de 07-02-2024), por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proc
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5837/2024	Decreto n.º 101/2024, de 3 de julio, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la Asociación Grupo de Acción Local de Pesca y Acuicultura de la Región de Murcia (Galpemur) como a
	5838/2024	Decreto n.º 103/2024, de 3, de julio por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención destinada a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para la compensación económica por la b
	5835/2024	Decreto n.º 100/2024, de 3 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club de Ajedrez Casino de Beniaján para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la participaci
	5836/2024	Decreto n.º 102/2024, de 3 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Basket Cartagena para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la participación del equipo
	5834/2024	Decreto n.º 105/2024, de 3 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, para el desarrollo y ejecución de la “Semana de Teatro de Caravaca”
	5833/2024	Decreto n.º 106/2024, de 3 julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Muy Ilustre Cabildo de Nuestra Señora la Virgen de la Amargura, Paso Blanco de Lorca, para la intervención 
	5832/2024	Decreto n.º 104/2024, de 3 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para garantizar la aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de 
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	5798/2024	Extracto de la convocatoria de subvenciones para el ejercicio 2024 dirigidas a empresas de inserción para el fomento de la integración laboral de personas en riesgo o situación de exclusión social.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5813/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas y se crea el sello electrónico de órgano de la Dirección General de Vivienda y Arquitectura.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5689/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de cooperación educativa suscrito el 11 de junio de 2024 entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Privada de Madrid, S.A., par
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	5527/2024	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de aprobación del proyecto de ejecución de instalaciones de distribución del proyecto denominado “proyecto para la inyección de biometano procedente de la planta Efedos Biogas, S.L. en la re
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	5669/2024	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración como Bien Inventariado a favor de las Casamatas y Galerías de Tiro del antiguo aeródromo de El Palmar, en M
	IV. Administración Local
	Águilas
	5658/2024	Bases para la provisión de dos plazas de Subinspector de la Policía Local, por promoción interna.
	5670/2024	Aprobación definitiva de modificación de ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras (ICIO).
	Albudeite
	5694/2024	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, canon de saneamiento, tasa de recogida de basuras y cuotas de servicio, correspondiente al tercer bimestre de 2024. Expte. 444/2024.
	Archena
	5687/2024	Aprobación inicial de los padrones correspondientes al impuesto de bienes inmuebles urbanos del ejercicio 2024, impuesto de bienes inmuebles rústicos del ejercicio 2024, impuesto de bienes inmuebles características especiales del ejercicio 2024 
	5799/2024	Listado definitivo de admitidos y excluidos del proceso extraordinario de estabilización de una plaza de Fisioterapeuta vacante de personal funcionario, en aplicación de la Ley 20/2021.
	Bullas
	5457/2024	Exposición al público de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2023.
	Cartagena
	5797/2024	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 28 de junio de 2024 por el que se aprueba la convocatoria y bases reguladoras para concesión de subvención en régimen de concurrencia competitiva entre los titulares de licencias de autotaxi del
	Fuente Álamo de Murcia
	5396/2024	Edicto de Alcaldía. Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este ayuntamiento de fecha 26 de abril de 2024, se aprobó ampliar la oferta de empleo público para el año 2024.
	Jumilla
	5790/2024	Aprobación definitiva de expediente de modificación presupuestaria. Crédito extraordinario y suplemento de crédito n.º 1/2024.
	Las Torres de Cotillas
	5672/2024	Ordenanza municipal de regulación de los vehículos de movilidad personal en el término municipal de Las Torres de Cotillas.
	Mazarrón
	5662/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de mayo-junio de 2024.
	Molina de Segura
	5673/2024	Edicto de aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de la venta ambulante en el término municipal de Molina de Segura. 
	Murcia
	5538/2024	Acuerdo de Junta de Gobierno de 21 de junio de 2024 por el que se aprueba protocolo de medidas a adoptar durante episodios de contaminación atmosférica por dióxido de nitrógeno, dióxido de azufre, ozono y partículas (PM10, y PM2,5) – actualizaci
	5633/2024	Consultas públicas personas interesadas para el inicio de la evaluación de impacto ambiental del “Proyecto de urbanización U.A. del P.P. ZM-SB4 San Benito”.
	5638/2024	Emplazamiento de procedimiento abreviado 308/2024 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Siete de Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-07-15T21:49:33+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



